y primera quincena de junio). 

$ 500.000,00 x 0,5% x 4 meses = $10.000 de interés (Mes de Julio a Octubre). 

PRIMA JUNIO: $ 200.000,00  

2 MUDAS DR ROPA:   $ 300.000,00 

Total intereses…………….$ 11.250 

Entonces tenemos: CAPITAL $3.000.000 más los intereses $11.250 

SON: TRES MILLONES ONCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS ($ 
3.011.250) 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE, 

Firmado Por:

Luz Marina Zuleta De Peinado

Juez Circuito

Juzgado De Circuito

Promiscuo 01 De Familia

Chiriguana - Cesar

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12